
 
 

 

 
 

Udine            /C6 

Decreto Direttoriale n. 62/2023 

 

Errata corrige art. 8 c. 5 procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria 

di esperti esterni di chiara fama per attività di concertista solista: strumento tromba 

  

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 45/2023 prot. n. 4117/C6 del 04 luglio 2023 con cui è indetta una 

procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara 

fama per attività di concertista solista: strumento tromba; 

 
VISTA la tabella generale compensi approvata dal Consiglio di Amministrazione del 10 luglio 2019 con 
delibera n. 42; 

 

RAVVISATO un errore materiale nell’art. 8 “Utilizzo della graduatoria” c. 5 relativamente all’importo del 
compenso;  
 

DECRETA 
 

Art. 1  

L’art. 8 “Utilizzo della graduatoria” della procedura comparativa pubblica citata in premessa è così 

modificato al comma 5 

“Il contratto suddetto dà luogo a un compenso determinato in base alle delibere degli organi di governo 
del Conservatorio, pari ad € 109,00 lordo orario € 300,00 a concerto (prove comprese). L’importo del 
contratto sarà erogato al termine dell’attività documentata dal registro.” 

 
Art. 2 Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it nelle sezioni 
Albo Online e Bandi, gare e concorsi / Bandi per altre attività. 

 
 

 
 

Il Direttore 
dott. prof. Flavia Brunetto 

 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2023-07-25T11:27:12+0000
	BRUNETTO FLAVIA


		2023-07-25T14:08:12+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




